

T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

“15 TEMMUZ EN UZUN GECE”

15 TEMMUZ HATIRAT YARIŞMASI KATILIM ŞARTNAMESİ (2016-2017)

YARIŞMANIN AMACI

Türkiye 15 Temmuz günü bir darbe girişime tanık oldu ve tarihindeki en uzun gecelerden birini yaşadı. O gece halkımızın gösterdiği kahramanlık sayesinde darbe girişimi başarısızlıkla sonuçlandı ve dünya tarihinde eşi benzeri olmayan bir destan yazıldı.

Bu yarışma ile 15 Temmuz gecesi tankların üzerine çıkanların; meydanları, havaalanlarını dolduranların gizli kahramanlık hikâyeleri yanında; evde dua edenlerin, televizyon karşısında olayları kaygıyla izleyenlerin ruh dünyasındaki yansıması ve bıraktığı etkinin yazı haline getirilmesi amaçlanmaktadır.

15 Temmuz gecesi yaşananlarla ilgili hatıralardan uygun görülenlerin bir kitapta toplanarak ölümsüzleştirilmesi planlanmaktadır.

YARIŞMAYA KATILMA ŞARTLARI

15 Temmuz Hatırat Yarışması'na,

Öğretmen kategorisinde; Ankara İli, yirmi beş ilçesi (Akyurt, Altındağ, Ayaş, Bala, Beypazarı, Çamlıdere, Çankaya, Çubuk, Elmadağ, Etimesgut, Evren, Gölbaşı, Gündül, Haymana, Kalecik, Kazan, Keçiören, Kızılcahamam, Mamak, Nallıhan, Polatlı, Pursaklar, Sincan, Şereflikoçhisar, Yenimahalle) sınırları içerisinde görev yapan öğretmenler ve okul yöneticileri ile sözleşmeli olarak çalışan öğretmenler katılabilir.

Öğrenci kategorisinde, tüm resmi/özel okulların, örgün ve yaygın eğitim kurumlarının, ortaokul 5-6-7-8-. sınıflar ile lise 9-10-11-12. sınıf öğrencileri katılabilir.

Halka açık yazı kategorisi, tüm halkımızın katılımına açıktır.

Jüri üyeleri ve birinci derece yakınları yarışmaya katılamazlar.

Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde kadrolu veya görevlendirme yoluyla bilfiil çalışan öğretmenler yarışmaya katılamazlar. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nde görevlendirmek talebiyle dilekçesi bulunan öğretmenler de bu kapsamda değerlendirilecektir.

Yazıların, A4 kâğıda, Times New Roman yazı karakteri ve 12 punto büyüklükte, 2 sayfayı geçmeyecek şekilde yazılması, CD'ye kaydedilmesi, 5 (beş) adet çıktısı ve eksiksiz doldurulmuş başvuru formuyla birlikte, Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim-2(Kültür) Bölümüne teslim edilmesi gerekmektedir.

Öğretmen ve öğrenci kategorisindeki eserler şahsen teslim edilebileceği gibi, katılımcının talebi doğrultusunda okullar aracılığıyla gönderilebilecektir. Okul müdürlükleri bu talebi karşılama konusunda mükelleftir.

Yarışmacılar tek eserle yarışmaya katılacaktır. Birden fazla eser gönderenlerin başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Yazıların, daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış ve yayımlanmamış olması gerekmektedir.

Yarışmaya katılanlar, yazıların kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır.

Yarışmaya yeterli katılım sağlanırsa, yazıların kitaplaştırılması planlandığından; katılımcıların metinleri kaydettikleri CD'ye varsa belge, doküman, fotoğrafla birlikte, son 6 ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraflarını, taranmış olarak kayıt etmeleri esastır.

Yeterli çoğunluk sağlanması halinde basılması düşünülen kitapta, yazılar sahiplerinin adıyla yayımlanacak olup; yayımlanan yazılar için ayrıca bir telif ücreti ödenmeyecektir.

Yazıların üzerinde, yarışmacının ismi ve imzası kesinlikle bulunmayacaktır. Ancak çalışmanın son sayfasının arka kısmına, sağ alt köşeye, yarışmacının adı, soyadı, okulu/iş bilgisi, adresi, ulaşılabilecek telefon numaraları, mail adresi açık olarak yazılmalıdır.

Şartnamede belirtilmeyen hususlarda veya tereddüt halinde "Değerlendirme Jürisi" kararları geçerlidir.

Ödül töreni, 4 Ocak 2017 Tarihinde 15 Temmuz Şehitlerini Anma Programı çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

DEĞERLENDİRME ESASLARI

Yazılar, Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün oluşturacağı jüri tarafından değerlendirilecek olup; dereceler tutanakla kayıt altına alınacak ve Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim-2 (Kültür) Bölümü'ne teslim edilecektir. Yarışma sonuçları kesin olacak ve itirazlar kabul edilmeyecektir.

Yarışma sonuçları, her üç kategori için (ilk üç derece) cankaya.meb.gov.tr'de ilan edilecektir.

PUANLAMA

1. Kompozisyonda Plan (Başlık, Serim, Düğüm, Çözüm, Kağıt Düzeni)	10
2. Noktalama	10
3. İmla	10
4. Anlatım Özellikleri ve Özgünlük	20
5. Konuya Hâkimiyet ve Temayı Verebilme (Örnekleme)	50

YARIŞMA TAKVİMİ

Yarışma onaylarının (Kaymakamlık Onayı—İl Millî Eğitim Müdürlüğü onayı) alınması	Ekim 2017
Yarışmanın Duyurusunun Yapılması	Ekim 2017
Yazıların, Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne son teslim tarihi	30 Kasım 2016 Çarşamba
Değerlendirme	Aralık 2016
Sonuçların İlanı (İlk Üç Derece)) cankaya.meb.gov.tr	Aralık 2016
Ödül Töreni	4 Ocak 2017 Çarşamba

ÖDÜLLER (Tüm Kategorilerde)

Birincilik Ödülü	1500 TL
İkincilik Ödülü	1000 TL
Üçüncülük Ödülü	500 TL

TESLİM ADRESİ

Yazılar, **30 Kasım 2016 Çarşamba** günü, Saat:16.00 'a kadar aşağıda belirtilen adrese elden, posta veya kargo yoluyla ulaştırılacaktır. Posta veya kargodaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Temel Eğitim-2(Kültür) Bölümü Kumrular Sok.95.cad. No 7
Kızılay/ ANKARA

İletişim:

Feyza Gizligider
Yarışma Koordinatörü
Tel: 0 312 418 68 75-170

ACIKLAMA

5846 sayılı yasa gereği ödül alsın veya almasın yarışmaya katılan tüm eserlerin her türlü kullanım hakları -bedelsiz olarak yarışmayı düzenleyen Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne aittir. Eserlerin alıntı veya kopya olmaması gerekir.Yarışmaya katılan herkes bu şartları kabul etmiş sayılır.

24/10/2016

Şerafettin Delialioğlu
Şube Müdürü

